
 
 

COPIA 

CITTÁ DI SORSO  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

 

N. 153 del 30.11.2011 
 

 

 

 

Oggetto:  
  
  

  
 
 
L’anno duemilaundici, il giorno trenta del mese di novembre, dalle ore 18,00 nella Casa 

Comunale, si è riunita la Giunta presieduta dal Dr. Giuseppe Morghen , nella sua qualità di Sindaco, e 
con l’intervento dei Sigg. Assessori: 

 P A 

Pulino Giovanna Maria  X  

Pietri Simonetta  X  

Cattari Giuseppe Giovanni Maria X  

Sechi Francesco X  

Delogu Agostino X  

Demelas Fabrizio X  
 
 Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr. Antonino Puledda. 

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 
aperta la seduta. 

 
Variazione n.6, in via d’urgenza, al Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2011. 
 

 



L A  G I U N T A 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.59 del 29.12.2010 di approvazione del bilancio di 
previsione annualità 2011; 
 
VISTA  la  deliberazione della Giunta Comunale n. 06 del   28.01.2011 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’esercizio finanziario 2011;  
 
PRESO ATTO della necessita di apportare al predetto strumento contabile di programmazione 
economico finanziaria la variazione, così come risultante dalle richieste formulate dai vari 
Responsabili dei Servizi dell’Ente e delle quali di seguito si riportano: 
 
- richiesta di variazione di € 15.799,68 presentata dal Responsabile Servizio Politiche Sociali a seguito 
maggior contributo regionale per  progetto “Ritornare a Casa” anno 2011”; 
 
- richiesta di variazione di € 56.000,00 presentata dal Responsabile Servizio Politiche Sociali  a seguito 
maggior contributo per progetto “Inclusione Sociale”; 
 
- richieste varie presentate Dai Responsabili di Servizio; 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000 ed in particolare gli articoli 42, 4° comma, e 175; 
 
PRESO ATTO del parere di regolarità tecnico/contabile reso dal Dirigente del 1° Settore, 
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’articolo 49 del D.Lgs. n.267/2000; 
 

 
 

D E L I B E R A 
 

DI apportare, per le motivazioni indicate in premessa, al bilancio di previsione dell’esercizio 
finanziario 2011 le variazioni illustrate nel prospetto Allegato  al  presente provvedimento del quale ne 
costituisce parte integrante e sostanziale;  

 
DI sottoporre alla ratifica del Consiglio Comunale la presente delibera di variazione al bilancio; 

 
DI dare atto che la variazione di bilancio viene disposta dalla Giunta Comunale in via d’urgenza, 
stante la necessità di attivare immediatamente le entrate e le spese in essa contenute; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto e approvato, il presente verbale viene come in appresso sottoscritto 
 

 
Dr. Giuseppe Morghen 

  
F.TO MORGHEN   

(Il Presidente) 

Dr. Antonino PULEDDA  
 

F.TO PULEDDA 
(Il Segretario Generale) 

       
________________________________________________________________________________ 
 
 ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO PRETORIO, D I 
CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SIGG. CAPIGRUPPO, DI I NSERIMENTO NEL 
SITO INTERNET COMUNALE. 
     
 Certifico che la presente deliberazione viene affissa in data  16 dicembre 2011 all’Albo 
Pretorio On Line al n. 659 del Registro (art. 124, T.U.E.L.)   e contestualmente comunicata  ai 
Capigruppo consiliari  (art. 125, T.U.E.L.).  La presente deliberazione è altresì pubblicata nel sito 
istituzionale del Comune di Sorso  all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it sezione: Deliberazioni 
Giunta. 
 
Sorso  16 dicembre 2011 
 

________________________________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÀ 

 
 Certifico che la presente deliberazione stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
On Line  presso il sito istituzionale del Comune di Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it per 
quindici giorni consecutivi dal 16 dicembre 2011. 
 
            Dr. Antonino PULEDDA 
 

Sorso, li  16 dicembre 2011    F.TO PULEDDA 
(Il Segretario Generale) 

 
 
 
 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE:  Sorso 16 Dicembre  2 011   Il Segretario Generale 

                                                                                                              
                                                                                         

                                                                                                                                                                                                              _____________________________________________________________ 

                                                                                                           Dr. Antonino PULEDDA 
 
Sorso, li  _____________________  

               
                                

 
 

                                                                                     

Dr.  Antonino PULEDDA  
  
     _F.TO PULEDDA 
 (Il Segretario Generale) 


